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PELAAMINEN  

Sääntöjen osalta noudatetaan oheisia sääntöjä sekä Suomen Lentopalloliiton 
kilpailusääntöjä. HUOM otteluiden pistelaskenta !!!  Lauantain alkusarjan kaikki erät 
pelataan 25 pisteeseen pistekatolla. Miesten kaikki alkusarjan pelit sekä naisten 
lohkojen yksi ja kaksi alkusarjan pelit pelataan kahden erän peleinä. Peli voi näissä 
lohkoissa päättyä erin 1-1, 2-0 tai 0-2. Naisten lohkojen kolme ja neljä alkusarjan 
peleissä pelataan kolme erää, kaikki 25 pisteeseen. Peli voi siis päättyä 3-0, 0-3, 1-2 
tai 2-1.  

Lauantain naisten sarjan jatkopelit (klo 17.15 ja 18.00) sekä sunnuntain kaikki pelit 
pelataan kahden voittoerän peleinä 25 pisteeseen ilman pistekattoa. Mahdollinen 
kolmas erä pelataan 15 pisteeseen ilman pistekattoa.  

Alkusarjan lohkojen sijoitukset ratkeavat seuraavasti:  
1) voitettujen erien määrä 
2) voitettujen ja hävittyjen eräpisteiden erotus  
3) keskinäinen ottelu 
4) arpa. 
 
TUOMAROINTI  

Tuomari/kirjuritehtävistä vastaavat joukkueet niille määrätyillä 
vuoroilla otteluohjelman mukaisesti. Otteluissa käytössä 
paperinen pöytäkirja. Omien pillien käyttöä suositellaan, mutta 
pilli löytyy myös jokaiselta kentältä järjestäjän toimesta. 
 
TURNAUKSEN PELISYSTEEMI 

Miehet 
Alkusarjojen lohko 1. menevät suoraan pelaamaan sijoista 1-6. Lohkojen kakkoset ja 
kolmoset pelaavat ristikkäisottelut, joista voittajat lohkojen ykkösiä vastaan. 
Hävinneet pelaavat oman sarjan sijoista 7-9. Lohkojen ykkösten sekä ristikkäispelien 
voittajien välisten pelien voittajat pelaavat sijoista 1-3 ja hävinneet sijoista 4-6. 
Alkulohkojen neloset pelaavat oman sarjan sijoista 10-12 ja samoin viitoset sijoista 
13-15. 

Naiset 
Alkusarjan lohkojen 1. menevät suoraan pelaamaan sijoista 1-8. Lohkojen kakkoset 
ja kolmoset pelaavat ristikkäisottelut (lauantaina), joista voittajat lohkojen ykkösiä 
vastaan. Hävinneet pelaavat sijoista 9-14. Lohkojen ykkösten sekä ristikkäispelien 
voittajien välisten pelien voittajat pelaavat sijoista 1-4 ja hävinneet sijoista 5-8. 
Ristikkäispelien hävinneet (4 joukkuetta) pelaavat vastakkain. Näiden pelien 
voittajat pelaavat sijoituksista 9-10 ja hävinneet kohtaavat alkulohkojen neloset. 
Näistä peleistä sitten voitolla peliin sijoista 11-12 ja tappiolla sijoista 13-14. 


